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 Pieczątka adresowa placówki przyjmującej 

oświadczenie 

 
 

WYPOWIEDZENIE UMOWY O ŚWIADCZENIE USŁUG PRZYJMOWANIA  

I PRZEKAZYWANIA ZLECEŃ NABYCIA LUB ZBYCIA INSTRUMENTÓW 
FINANSOWYCH 

 

 

Imię Nazwisko posiadacza 
rachunku: 

 

PESEL:  

ID Klienta:  

Adres posiadacza 
rachunku: 

 

 
 

Niniejszym wypowiadam Umowę o świadczenie usług przyjmowania i przekazywania zleceń nabycia 
lub zbycia instrumentów finansowych nr                                zawartą z mBankiem S.A. z siedzibą 
w Warszawie, z zachowaniem 
 

 14- dniowego okresu wypowiedzenia, w związku ze zmianą TPiOB, 

 
 30-dniowego okresu wypowiedzenia. 

 
Przyjmuję do wiadomości, iż niniejsze wypowiedzenie umowy jest równoznaczne z 
wypowiedzeniem Umowy świadczenia przez Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A usług maklerskich 
na rzecz Klienta Banku / Umowy świadczenia usług maklerskich przez Dom Maklerski mBanku S.A. 

na rzecz Klienta mBanku* zawartej z Domem Maklerskim mBanku S.A. 

 
Przyjmuję do wiadomości, iż w przypadku, gdy do rachunku usługi maklerskiej została zawarta 
Umowa o świadczenie usług przyjmowania i przekazywania zleceń nabycia lub zbycia instrumentów 
pochodnych, wypowiadając Umowę o świadczenie usług przyjmowania i przekazywania zleceń 
nabycia lub zbycia instrumentów finansowych wypowiadam Umowę o świadczenie usług 
przyjmowania i przekazywania zleceń nabycia lub zbycia instrumentów pochodnych, co jest 
równoznaczne z wypowiedzeniem Umowy świadczenia przez Dom Inwestycyjny BRE Banku SA 

usług maklerskich w obrocie zorganizowanym derywatami oraz prowadzenia rachunku 
zabezpieczającego na rzecz Klienta Banku / Umowy świadczenia usług maklerskich w obrocie 
zorganizowanym derywatami oraz prowadzenia rachunku zabezpieczającego na rzecz Klienta 
Banku* zawartej z Domem Maklerskim mBanku S.A. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miejscowość i data 

     
 
 
 
 
 
 
 

  

Podpis Posiadacza rachunku  Pieczątka funkcyjna i podpis pracownika Banku 

 
 
* niepotrzebne skreślić 
 


